আইসিটি শাখা পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা
তারিখ: ১১/১২/২৬
ডায়েরী নং-
এআইজি আইসিটি
অতিঃ এসপি (আইসিটি)
এএসপি (আইসিটি)

স্মারকনং- ৪৪.০১.০০০০.৯৭৮.০৫.০০৭.২০২৩- ৬৭৪

তারিখঃ-

২৫/অগ্রহায়ণ/১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২০/ডিসেম্বর/২০২৩ খ্রি.

বিষয়ঃ বাংলাদেশ পুলিশ কর্তৃক ইতঃপূর্বে উদ্ভাবিত/সহজিকৃত/ডিজিটাইজকৃত সেবাসমূহের ডাটাবেজ তথ্য বাতায়নে প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (APA)- ২০২৩-২০২৪ এ বর্ণিত সংযোজনী ৫ (ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্ম-পরিকল্পনা,